АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020 № 102

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
от 15.04.2020 № 40

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 22 июля 2020 года № 20 (137)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении субсидий муниципальным

унитарным предприятиям муниципального образования город Дудинка на
финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью предприятий, в целях
повышения платежеспособности», утвержденное постановлением Администрации
города Дудинки от 15.04.2020 № 40 (в редакции постановления Администрации
города Дудинки от 28.05.2020 № 60) следующие изменения:

1.1. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. Получатель субсидии обязан возвратить субсидию в полном объеме в

срок, указанный в требовании, направленным Администрацией города Дудинки в
соответствии с пунктом 4.4. настоящего Положения.»;

1.2. в пункте 4.6 слова «не позднее 5 рабочих дней со дня получения
требования» заменить словами «в срок, указанный в требовании».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.04.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики
Иванищеву Е. М.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова